
UCHWAŁA NR 216/XXVII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Miedźno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1371) Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 180/XXII/2021Rady Gminy Miedźno z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miedźno oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: 12E7C211-B7A8-4A7C-9F03-8E2ED9BC6B63. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 216/XXVII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miedźno 

LP Miejscowość Numer 
drogi  

Numer 
przystanku 
strona 
prawa 

Numer 
przystanku 
strona lewa 

Nazwa przystanku Nazwa rozszerzona/ 
lokalizacja 

1 Izbiska 656011S 01 02 Izbiska Szkoła Izbiska Duże (przy szkole) 

2 Izbiska 656012S 03 04 Izbiska Małe Izbiska Małe (przy posesji 
nr 1) 

3 Kołaczkowice 
Małe 656010S 01 02 Kołaczkowice 

Małe 

Kołaczkowice Małe 
skrzyżowanie z drogą 
656015S) 

4 Kołaczkowice 
Małe 656010S 03 04 Kołaczkowice 

Małe – las 
Kołaczkowice Małe – las 
(przy posesji nr 227.) 

5 Kołaczkowice 
Duże 656014S 05 06 Kołaczkowice 

Duże 
Kołaczkowice Duże (przy 
posesji nr 110) 

6 Kołaczkowice 
Duże 656014S 07 08 Kołaczkowice duże 

– las 
Kołaczkowice Duże – las 
(przy posesji nr 200) 

7 Miedźno 656026S 01 02 Miedźno Sosnowa Miedźno ul. Sosnowa 
(przy posesji nr 49) 

8 Miedźno 656026S 03 04 Miedźno Sosnowa 
I 

Miedźno ul. Sosnowa 
(przy posesji nr 9) 

9 Miedźno 656026S 05 06 Miedźno Dębowa I Miedźno ul. Dębowa III 
(przy posesji nr 85)  

10 Miedźno 656026S 07 08 Miedźno Dębowa 
II  

Miedźno ul. Dębowa 
(przy skrzyżowaniu z ul. 
Łąkową)  

11 Miedźno 656026S 09 10 Miedźno Dębowa 
III 

Miedźno ul. Dębowa III 
(przy posesji nr 29)  

12 Miedźno 656026S 11 12 Miedźno Dębowa 
IV 

Miedźno ul. Dębowa IV 
(przy posesji nr 5) 

13 Miedźno 656012S 13 14 Miedźno ul. M. 
Konopnickiej 

Miedźno ul. M. 
Konopnickiej (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Akacjową) 

14 Miedźno 656031S 15 16 Miedźno Szkoła Miedźno ul. Szkolna (przy 
szkole)  

15 Miedźno 656022S 17 18 Miedźno Mieszka I 
Miedźno ul. Jagiełły (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Mieszka I) 

16 Miedźno 656022S 19 20 Miedźno 
Zygmunta Starego 

Miedźno ul. Jagiełły (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Zygmunta Starego 

17 Miedźno 656022S 21 22 Miedźno Jagiełły 
Miedźno ul. Jagiełły (przy 
skrzyżowaniu z ul. 
Kazimierza Wielkiego) 

18 Borowa 656040S 01 02 Mszyce Borowa ul. Sosnowa (przy 
posesji nr 41) 

Id: 12E7C211-B7A8-4A7C-9F03-8E2ED9BC6B63. Podpisany Strona 1



19 Borowa 656040S 03 04 Borowa Kościół Borowa Kościół 
 

Id: 12E7C211-B7A8-4A7C-9F03-8E2ED9BC6B63. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

